

БМК ХОЛДИНГ АД
ГОДИШЕН КОНСОЛИДИРАН ДОКЛАД ЗА ДЕЙНОСТТА
31 декември 2011 година

ДОКЛАД ЗА ДЕЙНОСТТА НА ГРУПА БМК ХОЛДИНГ
За годината, приключваща на 31 декември 2011 г.

УВАЖАЕМИ АКЦИОНЕРИ,

Ние, членовете на СД на БМК ХОЛДИНГ АД, водени от стремежа да управляваме дружеството в интерес на акционерите изготвихме настоящият консолидиран доклад за дейността, който представя коментар и анализ на финансовите отчети и друга съществена информация относно финансовото състояние и резултатите от дейността на БМК Холдинг АД и дружествата от групата. Докладът отразява достоверно състоянието и перспективите за развитие на дружеството и неговите дъщерни дружества.

Настъпващите през 2011г. обстоятелства, които ръководството на дружеството счита, че биха могли да бъдат от значение за инвеститорите при вземането на решение.

1. ОБЩА ИНФОРМАЦИЯ ЗА ДРУЖЕСТВОТО.

БМК ХОЛДИНГ АД е акционерно дружество с основна дейност както следва: холдингова дейност, участие в други дружества, объединения на търговски дружества и сдружения със стопанска цел или в тяхното управление. Преработка на сурово краве мляко и реализация на млечни продукти, както и извършване на всякакви други дейности, незабранени от закона.

БМК Холдинг АД е регистрирано в Агенцията по вписванията през месец януари 2008 година. Дружеството е със седалище и адрес на управление град Хасково, Северна индустриална зона, комплекс "Сердика". Последните промени в Устава на дружеството и в органите на управление са вписани в регистъра на търговските дружества.

Собственост и управление

Регистрираният капитал към 31.12.2011 г. е 2 271 646 лв. и е внесен изцяло. Капиталът на дружеството е разпределен в 2 271 646 бр. именни безналични акции с право на глас, всяка от тях с номинал от 1 лв., разпределен между акционерите, както следва:

Владислав Дончев Михайлов	885 940	39%
Тодор Лозков Тодоров	692 853	30,5%
Добромир Иванов Добрев	692 853	30,5%

Информация относно икономическата група на смитента

Към 31.12.2011 г. БМК Холдинг АД е част от икономическа група в качеството си на дружество – майка и притежава 100 % от капитала на следните дружества:

- „Млечна промишленост Хасково“ ЕООД - търговско дружество, регистрирано в Хасковския окръжен съд с решение № 277/2004 г. по ф.д. № 3809/2004 год. и пререгистрирано в Електронния търговски регистър с ЕФН 1504038093 в Агенцията по вписванията през 2008 г., със седалище и адрес на управление гр. Пловдив, ул. "Чистарт януари" № 38, с основен предмет на дейност търговия на едро с мляко и млечни продукти.

- "БМК Транс" ЕООД е регистрирано в Старозагорски окръжен съд по фирмено дело № 1065/2007 година, образувано съобразно Търговския закон и другите действащи нормативни актове в Р България. Дружеството е самостоятелно юридическо лице, чиито капитал е разпределен в дялове, учредено от едно юридическо лице за извършване на търговски сделки. Седалището и адресът на управление на "БМК Транс" ЕООД е град Стара Загора, ул. "Г.С.Раковски" №144, вх. 0, ап. 15. Дружеството по занятие извършва покупкопродажба на стоки в първоначален, преработен или обработен вид. Основният предмет на дейност през 2010 година е търговия на едро. Дружеството осъществява дейността си в град Хасково, Северна индустриална зона.

- "Млечни продукти Тракия" ЕООД е еднолично дружество с ограничена отговорност,

регистрирано в Електронния търговски регистър в Агенцията по вписванията през 2010 г., със седалище и адрес на управление гр. Хасково, Северна индустриална зона, комплекс "Сердика", с основен предмет на дейност преработка на краве мляко и производство на мляко и млечни продукти.

- "Млечна промишленост БМК" ЕООД с еднолично дружество с ограничена отговорност, регистрирано в Електронния търговски регистър в Агенцията по вписванията през 2010 г., със седалище и адрес на управление гр. Хасково, Северна индустриална зона, комплекс "Сердика", с основен предмет на дейност търговия на едро с мляко и млечни продукти.

Информация относно системата на управление на емитента

БМК Холдинг АД има едностепенна система на управление. Дружеството се управлява от Съвет на директорите.

Към 31.12.2011 г. Съветът на директорите на БМК Холдинг АД е в следния състав:

1. Владислав Дончев Михайлов - Председател на Съвета на директорите
2. Тодор Лозков Тодоров - Член на СД
3. Добромир Иванов Добрев

Дружеството се представлява и управлява заедно от Съвета на директорите.

1. БМК ХОЛДИНГ АД И ДРУЖЕСТВАТА ВКЛЮЧЕНИ В ИКОНОМИЧЕСКАТА ГРУПА НА ЕМИТЕНТА

1. Основна дейност

През 2011 г. БМК ХОЛДИНГ АД извършва дейност в следните основни направления:

1. Наблюдение, контрол и вземане на решения по важни въпроси, касаещи дъщерните дружества на БМК Холдинг АД в качеството ѝ на единичен собственик чрез:

- прилагане на Програма за добро корпоративно управление
- организиране на условия за ефективна и прозрачна работа,
- подобряване качеството на предлаганите услуги

2. Сделки с активи на дружеството

3. Финансиране на инвестиционната дейност и за оборотни средства на дъщерните дружества

4. Финансово-счетоводна политика и отчетност.

БМК Холдинг АД не извършва производствена дейност. Генерираните приходи през 2011 г. са изцяло от отдаване под наем на активи и приходи от оказани услуги. Производствената дейност се извършва от дъщерното дружество на БМК Холдинг АД – "Млечни продукти Тракия" ЕООД.

"Млечни продукти Тракия" ЕООД е основно дъщерно дружество на компанията и неговите резултати са от решаващо значение за "БМК Холдинг" АД. Дружеството започва самостоятелната производствена и търговска дейност от 01.10.2010 г. Основна дейност на "Млечни продукти Тракия" ЕООД е преработка на сурово краве мляко и производство на млечни продукти, одобрено от органите на ДВСК за производство и продажба на млечни продукти за страната и Европейския съюз и е публикувано в сайта към Европейската комисия. Категоризирано е в 1-ва група на млекопреработвателните предприятия в България и има уникален санитарен номер BG 2612038.

Активите за преработка и производство на млечни продукти са собственост на БМК Холдинг АД и се отдават под наем на дъщерното дружество "Млечни продукти Тракия" ЕООД.

Дъщерното дружество "Млечна промишленост Хасково" ЕООД е с регистриран предмет на дейност – търговия на едро с мляко и млечни продукти. Притежава материално-техническа база за извършване на дейността, регистрирана по Закона за храните, като обект за търговия с мляко и

млечни продукти с ветеринарен регистрационен номер BG 2603012.

Дъщерното дружество „Млечна промишленост БМК“ ЕООД е с регистриран предмет на дейност – търговия на едро с мляко и млечни продукти предимно по южното черноморие. Не притежава материално-техническа база за извършване на дейността, ползва такава под наем. Има регистрация по Закона за храните, като обект за търговия с мляко и млечни продукти с ветеринарен регистрационен номер BG 0224094.

2. Основни суровини

БМК Холдинг АД не извършва пряка производствена дейност. Генерираните приходи през годината са изцяло от отдаване под наем на активи и приходи от оказани услуги.

Доставките на основните суровини за дейността на „Млечни продукти Тракия“ ЕООД са местни производители на сурово краве мляко. За изминалата 2011 година е изкупувана суровина от централна южна България – области Хасково, Кърджали, Ст. Загора, Нова Загора, Сливен и Ямбол. Към средата на изминалата година, когато е най-големият млеконадой, са изкупувани и преработвани приблизително 23-25 тона на ден. Считаме че дневения прием на суровина през активния сезон на 2012 год. ще е като миналата 2011 година. Цените се договарят на месечна или тримесечна база според пазарната конюнктура. Дружеството поддържа оптимални складови наличности.

Основните материални разходи са за сурово мляко, опаковки, електро и топлия енергия, води, резервни части и други материали.

Всички произведени продукти са с търговски марки, запазени в Патентно Ведомство на Република България от дружеството-майка БМК Холдинг АД:

- Кисело мляко „БМК 1“ по одобрена ТД - масленост от 0% до 1%
- Кисело мляко „БМК 2“ по одобрена ТД - масленост 2%
- Кисело мляко „БМК 3,6“ по одобрена ТД – масленост 3,6%
- Кисело мляко „РОДОПИ“ по одобрена ТД - 2 % масленост
- Кисело мляко „ЕВРИДИКА“ по одобрена ТД - 3.6 % масленост
- Кисело мляко „ОРФЕЙ“ с добавена сметана по одобрена ТД - 5 % масленост
- Йогурт кисело мляко „БМК“ по одобрена ТД – тип КАТЪК
- Айран „БМК“ по одобрена ТД – масленост 1,6%;
- Прясно мляко БМК по одобрена ТД - бутилка 1/един/ литър с масленост 3%
- Прясно мляко БМК по одобрена ТД - шлик 1 /един/ литър с масленост 3%;
- Българско бяло саламурено сирене по БДС „БМК“
- Българско бяло саламурено сирене „БМК“
- Кашкавал БМК по одобрена ТД – от краве и от овче мляко;
- Магара БМК по БДС
- Краве масло по БДС 82 % масленост
- хранителен продукт „ЕВРИДИКА“ тип ДУНАВИЯ;
- хранителен продукт „РОДОПИ“ тип Б.С. СИРЕНЕ;
- хранителен продукт „ЕВРИДИКА“ тип КЪТЪК;
- хранителен продукт тип кисело мляко с марки „Народен Дар“, „Нимфа“ и „НЕДА“ в опаковка за кисело мляко;

От 2010 год. произвеждаме млечни продукти под марката „ТОНУС“ по която сме лицензополучатели.

3. Пазари и продажби

Потребители на продукцията са дъщерните дружества „Млечна промишленост Хасково“ ЕООД и „Млечна промишленост БМК“ ЕООД – търговските дружества, които реализират произведената

ДОКЛАД ЗА ДЕЙНОСТТА НА ГРУПА БМК ХОЛДИНГ
За годината, приключваща на 31 декември 2011 г.

продукция на пазара на едро на хранителни стоки предимно в страната. Млечна промишленост "Хасково" ЕООД през 2011 год. реализира приходи от износ на отлежали млечни продукти основно в страни от Европейския съюз от 683 хил. лв. и износ за трети страни от 199 хил. лв., което представлява около 10 % от оборота на дружеството.

Пазара на млечни продукти се дели на свежи /пресни/ и трайни /отлежали/ млечни продукти. Търговската политика на БМК Холдинг АД е ориентирана и към двата вида пазарни продукти, като през 2011 год. количествните продажби на вътрешен пазар са 1:1.

От своя страна пазара на кисело мляко се дели на сегменти: обикновено кисело мляко, кисело мляко за пиене, кисело мляко с бифидус и плодово кисело мляко. БМК Холдинг АД е с ориентация към пазара на обикновенните кисели млеска, там където традицията в предпочитанията и навиците на българския потребител е най-силна. В сравнение с другите млечни продукти, обикновеното кисело мляко се купува с най- голяма честота.

БМК Холдинг АД залага и на производството на отлежали млечни продукти – сирене и кашкавал.

Нетните приходи от продажби на продукция на БМК Холдинг АД на консолидирана база за 2011 г. са на стойност 9 191 хил.лв. /през 2010 год. 7 054 хил. лв./, което представлява увеличение на продажбите на продукция на групата спрямо резултатите за 2010 г. с около 30%.

(всички суми са посочени в хиляди лева)

	2011 г.	2010 г.
Нетни приходи от продажби	9191	7054
Общо приходи от основна дейност	9191	7054

4. РЕЗУЛТАТИ ОТ ДЕЙНОСТТА НА ГРУПАТА

В резултат на осъществената стопанска дейност през 2011 г. БМК Холдинг АД регистрира на консолидирана база печалба преди облагане с данъци в размер на 323 хил.лв. спрямо реализираната през 2010 г. печалба преди облагане с данъци в размер на 318 хил.лв.

	2011 г.	2010 г.
ПЕЧАЛБА ПРЕДИ ОБЛАГАНЕ С ДАНЪЦИ:	323	18

Към 31.12.2011 г. нетният размер на печалбата на групата на БМК Холдинг АД е 281 хил.лв.

СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ

Собствен капитал	2011 г.	2010 г.
Основен капитал	2272	2272
Резерви общо	622	
Общо:	2894	2272
Натрупана печалба/загуба	332	87
Нетна печалба/загуба за периода	281	292
Общ всеобхватен доход:	281	292
Общо собствен капитал:	3507	2 651

Разходи за основна дейност по категории дейности

	2011 г.	2010 г.
Промени в запасите на продукция и незавършено производство	126	44
Балансова стойност на продадени материални запаси	(778)	(6 288)
Разходи за материали, суровини и консумативи	(7158)	(351)

ДОКЛАД ЗА ДЕЙНОСТТА НА ГРУПА БМК ХОЛДИНГ
За годината, приключваща на 31 декември 2011 г.

Разходи за външни услуги	(296)	(119)
Разходи за амортизация	(146)	(119)
Разходи за персонала	(507)	(218)
Други разходи за дейността	(16)	(7)
Други суми с корективен характер	-	(27)
Общо разходи за основна дейност	(8775)	(7 085)

II. ФИНАНСОВИ ПОКАЗАТЕЛИ

1. ЛИКВИДНОСТ

Ликвидност:	2011	2010	разлика	
Обща ликвидност	1,97	1,77	0,21	12%
Бърза ликвидност	1,38	1,25	0,13	11%
Незабавна ликвидност	0,20	0,37	(0,17)	-46%
Абсолютна ликвидност	0,20	0,03	0,17	622%

В 2011 г. стойността на коефициента за обща ликвидност е 1,97 и регистрира намаление в сравнение със стойността, отчетена за 2010 г. Увеличението в стойността на коефициента за обща ликвидност през 2011 г. спрямо 2010 г. се дължи на увеличение на текущите активи с 66 % и регистрирано повишение в стойността на текущите пасиви на дружеството с 49 %.

През 2011 г. стойността на коефициента за бърза ликвидност запазва положителна стойност, тъй като размерът на текущите пасиви е по-малък спрямо размера на текущите активи.

През 2011 г. спрямо 2010 г. стойността на коефициента за незабавна ликвидност намаля. За същия период сумата на текущите активи се увеличава със 66 %, текущите пасиви също се увеличават със 49 %, а групата на материалните запаси се увеличава с 59 %.

Стойността на коефициента за абсолютна ликвидност за 2010 г. от 0.03 се увеличава спрямо стойността му от 0.20 регистрирана за 2011 г.

Общата ликвидност за разглеждания период е в добри граници. Нивото на краткотрайните активи е сравнително удовлетворително за обслужване на краткосрочните задължения към кредиторите. Достигнатото ниво на обща ликвидност е над общоприетата минимална стойност от 1.

Коефициента показва, че 1 лв. краткосрочни задължения /погасяеми в дванадесет месечен период/ се покриват с 1,40 лв. краткосрочни вземания и парични средства. Коефициента на бърза ликвидност за 2010 г. е 1,25 лв.

През 2011 г. спрямо 2010 г. групата на паричните средства се увеличава с 975 %, а размерът на текущите пасиви се повишава със 49 %.

2. КАПИТАЛОВИ РЕСУРСИ

Общ собствен капитал	2011 г.	2010 г.
Основен капитал	2272	2272
Резерви общо	622	
Общо:	2894	2272
Нагрупувана печалба/загуба	332	87
Чиста печалба/загуба за периода	281	292
Общ всеобхватен доход:	281	292

ДОКЛАД ЗА ДЕЙНОСТТА НА ГРУПА БМК ХОЛДИНГ
За годината, приключваща на 31 декември 2011 г.

Общ собствен капитал:

3507

2651

Коэффициент за финансова автономност

Финансова автономност:	2011	2010	разлика	
Финансова автономност	0,70	0,75	(0,05)	-7%
Задлъжнялост	1,44	1,33	0,10	8%

През 2011 г. спрямо 2010 г. стойността на коэффициента за финансова автономност намаля. Посоченото намаляние се дължи на регистрираното увеличение на собствения капитал на икономическата група на БМК Холдинг АД с 32 % и едновременно отчетено увеличение в общата сума на дълга с 39 %, по-голямо със 7% от увеличението на собствения капитал, което показва значителни затруднения при разплащанията в бъдеще.

3. КЛЮЧОВИ КОЕФИЦИЕНТИ

Обобщена финансова информация за икономическата група на БМК Холдинг АД за последните две финансови години е представена в следващата таблица:

Показатели	2010	2009	Разлика	
	Стойност	Стойност	Стойност	%
Дълготрайни активи /общо/	4687	3866	821	21
Краткотрайни активи в т.ч.	3857	2320	1537	66
Активи държани за продажба	-	-	-	-
Материални запаси	1153	681	472	-
Краткосрочни изземания	2317	1160	1157	100
Краткосрочни финансови активи	-	443	(443)	-
Гарични средства	387	36	351	975
Обща сума на активите	8544	6186	2358	38
Собствен капитал	3507	2651	856	32
Финансов резултат	323	318	5	2
Дългосрочни пасиви	3083	2223	860	39
Краткосрочни пасиви	1954	1312	642	49
Обща сума на пасивите	5037	3535	1502	42
Приходи общо	9231	7538	1693	22
Приходи от продажби	9191	7054	2137	30
Разходи общо	8908	7110	1798	25

Нетните приходи от продажби на БМК Холдинг АД на консолидирана база за 2011 г. са на стойност 9191 хил.лв. и нарастват в сравнение с нетните приходи от продажби за 2010 г.

към 31.12.2011 г. Собствения капитал на Дружествата от икономическата група на БМК Холдинг АД намаляват с 856 хил.лв. или 32 % спрямо 2010 г. През 2011 г. спрямо 2010 г. общата сума на активите на групата на БМК Холдинг АД се увеличава с 2358 хил.лв., като бележи повишение от 38 %. За същия разглеждан период общата сума на дълга се увеличава с 1502 хил.лв. или 42 %. Началната преди лихви, данъци и амортизации на икономическата група на БМК Холдинг АД е в размер на 562 хил.лв..

ДОКЛАД ЗА ДЕЙНОСТТА НА ГРУПА БМК ХОЛДИНГ
За годината, приключваща на 31 декември 2011 г.

Рентабилност на Собствения капитал

	Рентабилност:	2011	2010	разлика	
1	На собствения капитал	0.09	0.12	(0.03)	-23%
2	На активите	0.04	0.05	(0.01)	-26%
3	На пасивите	0.06	0.09	(0.03)	-29%
4	На приходите от продажби	0.04	0.05	(0.01)	-22%

Показателят за Рентабилност на собствения капитал за 2011 г. отчита положителна стойност, но намаля в сравнение с този за 2010 год. През 2011 г. БМК Холдинг АД отчита нетна печалба в размер на 281 хил.лв. Стойността на собствения капитал на групата за 2011 г. увеличава с 32 % спрямо 2010 г.

За 2011 г. стойността на показателя за Рентабилност на активите също намаля, спрямо стойността му от 2010 г. с 0,01 единици, или с 26%. През 2011 г. спрямо 2010 г. стойността на активите на БМК Холдинг АД на консолидирана база се увеличава с 38 %.

III. ОСНОВНИ РИСКОВЕ, ПРЕД КОИТО СА ИЗПРАВЕНИ ДРУЖЕСТВАТА, ВКЛЮЧЕНИ В ИКОНОМИЧЕСКАТА ГРУПА НА БМК ХОЛДИНГ АД

1. Финансов риск

Дружеството е сключило договор за банков кредити през 2006 год. с Банка ДСК ЕАД за финансиране на проект за ремонт и подобрене на материално-техническата база. Общата договорена стойност на кредитите с 160 хил. лв. Въпреки че сумата от финансирането по тези договори е усвоена от Млечна промишленост Хасково ЕООД, сключените договори генерират значителен риск за емитента, тъй като договора за кредит е обезпечен с производствени машини и съоръжения, собственост на БМК Холдинг АД, заложен като обезпечение в полза на Банка ДСК ЕАД.

На 23.02.2011 год. е подписан с Банка ДСК ЕАД

Договор за замяна на кредитополучателя Бул Милк ЕООД с Млечна промишленост Хасково ЕООД с остатък по кредита от 71 хил. евро.

Договор за рефинансиране и замяна на кредитополучател с Млечна промишленост Хасково ЕООД от 313 хил. лв.

Договор за кредит по рефинансиране на кредитополучател от 160 хил. евро

Договор за кредит от 154 хил. Евро

Кредитите са обезпечени с активи собственост на БМК Холдинг АД.

За 2011 год. Млечна промишленост Хасково ЕООД на основание подписали договори с Банка ДСК ЕАД и длъжника Бул Милк ЕООД пос задължението на длъжника и предоговори кредитите както следва:

Банка ДСК ЕАД – 313 х.лв. – по договор за оборотен кредит от 23.02.2011 г. на 23.02.2014 год.

Банка ДСК ЕАД – 160 х.евро. – по договор за оборотен кредит от 23.02.2011 г. на 25.01.2014 год.

Банка ДСК ЕАД – 154 х.евро – по договор за оборотен кредит от 23.02.2011 г. на 25.01.2014 год.

Банка ДСК ЕАД – 71 х.евро – по договор за оборотен кредит от 23.02.2011 г.

Банка ДСК ЕАД – 155 х.евро – по договор за кредит овърдрафт от 26.09.2011 г. на 23.04.2013 год. Предоставените обезпечения в полза на Банка ДСК АД по договорите за кредит вече на Млечна промишленост Хасково ЕООД са собственост на дружеството-майка БМК Холдинг АД. Осне това всички дружества от холдинговата структура са присъединени като съдължници по цитираните кредити.

По договор за изгъване в дълг между длъжника БМК Транс ЕООД и поемателя Бех България ЕООД от 2009 год., длъжника БМК Транс дължи на Бех България 65 хил. лв.

БМК Холдинг АД има задължение от 1 936 хил. лв. към цедента по договорите, които са без обезпечение и гаранции и несигурни вземания от длъжниците, от които 430 хил. лв. по решение на СД е преоформен в допълнителни резерви.

1. Екологичен риск

Този риск се свързва със замърсяването на околната среда и своевременните мерки за нейното опазване. Във връзка с това БМК ХОЛДИНГ АД и нейните дъщерни дружества развиват своята дейност, съобразявайки се с изискванията за опазване на околната среда.

Нятерена, собственост на БМК Холдинг имаме два сондажни кладенца :

- Първият е с дълбочина 130м /кладенецът е регистриран към басейнова дирекция Пловдив и има разрешение за черпене на вода за ПИТЕЙНИ НУЖДИ/.

- Вторият е с дълбочина 214 м /кладенецът е в процедура по издаване на разрешително от басейнова дирекция Пловдив за черпене на вода за ПИТЕЙНИ НУЖДИ/

Съгледно от двата сондажни кладенца имаме 5 /пет/ броя шахтови кладенца тип бунар, от които черпим вода основно за измиване на автопарка, плаца и външни съоръжения – пийната вода не е достатъчно чиста и е неподходяща за производствени нужди.

Екологичните проблеми свързани със замърсяването на околната среда са решени по най-добрия възможен начин – към бившата бирсна фабрика /сега собственост на КАМЕНИЦА АД/ има инсталация пречиствателна инсталация за отпадни води /ПОСВ/, която зауства всички отпадни води на Северна индустриална зона, гр. Хасково. Към момента всички отпадни води на СЕРДИКА – Хасково се заустват и пречистват от тази ПОСВ и в края на всеки месец ни се издава съответната фактура за пречистени отпадни води от КАМЕНИЦА АД.

3. Общи макроекономически рискове

Структура на данъчните приходи по консолидирания бюджет на

Постъпилите приходи и помощи по консолидираната фискална програма (КФП) за 2011г. са в размер на 25 378.0 млн. лв. (33.3 % от БВП), което представлява изпълнение от 96.8 на сто на одобрените разчети. Изпълнението на параметрите в частта на данъчните и неданъчните приходи е много близко до планираното с разчета за годината, като данъчните постъпления представляват 99.5 на сто от планираните с разчетите към ЗДБРБ за 2011 г., а неданъчните – 101.0 на сто спрямо разчета за годината. В номинален размер данъчните приходи възлизат на 20 591.9 млн. лв. (27.0 % от БВП), а неданъчните приходи и помощи са в размер на 4 786.1 млн. лв. (6.3 % от БВП).

Изпълнението на данъчните приходи се разви в рамките на разчетите към ЗДБРБ за 2011 г., като данъчните приходи по републиканския бюджет са изпълнени на 100.8 на сто. Спрямо 2010 г. данъчните постъпления са нараснали с 8.3 %, или в бюджета са постъпили 1 577.5 млн. лв. повече.

В групата на косвените данъци се отчита преизпълнение на приходите с 2.2 % спрямо плана за годината. Приходите от ДДФЛ също превишават разчета, като изпълнението им е 104,2 на сто спрямо планираните. В частта на данъчните приходи по КФП неизпълнение на разчета има единствено при корпоративните данъци по републиканския бюджет и при приходите от социалноосигурителни вноски по бюджета на ДОО. Въпреки това, преизпълнението на годишните разчети при редица данъци, и най-вече при косвените данъци, компенсира изцяло изоставането при

корпоративните данъци и основната част от неиспълнението по бюджета на ДОО, с което изпълнението на данъчните приходи по КФП е на 99.5% и с близко до планираното за 2011 година. В номинален размер приходите от пряките данъци възлизат на 3 675.6 млн. лв. (96.9 % от планираните за годината), приходите от косвени данъци са в размер на 10 624.6 млн. лв. (102.2 % спрямо годишния разчет), а постъпленията от други данъци (включват други данъци по ЗКПО, имуществени данъци и др.) са в размер на 792.0 млн. лв., (103.2 % спрямо разчета за 2011 г.). Приходите от социални и здравноосигурителни вноски към 31.12.2011 г. са в размер на 5 499.6 млн. лв. или 95.8 % от планираните за годината. Постъпилите неданъчни приходи и помощи към 31.12.2011 г. са в размер на 4 786.1 млн. лв., което представлява 86.9 % от годишните разчети.

Разходите по консолидирания бюджет (вкл. вноската на Република България за общия бюджет на ЕС) за 2011 г., са в размер на 26 960.2 млн. лв., което представлява 95.7 % от годишния разчет. Спрямо прогнозния БВП, към края на 2011 г. общият размер на разходите представлява 35.4 % срещу 38.0 % от БВП за 2010 г. Разгледани по икономически елементи разходите по консолидирания бюджет са както следва: *лихвените разходи* са в размер на 546.9 млн. лв., *текущите нелихвени разходи* – 22 563.2 млн. лв. и *капиталови разходи* – 3 071.0 млн. лв. В номинално изражение разходите по КФП (вкл. вноската за бюджета на ЕС) нарастват с 0.8 % спрямо 2010 г.

Бюджетно салдо по КФП към края на 2011 г. е отрицателно в размер на 1 582.2 млн. лв. (2.1 % от БВП), като отчетеният дефицит на касова основа е значително по-нисък от разчетения към БДБРС за 2011 г. – 2.5 % от БВП. Дефицитът по КФП се формира от дефицит по националния бюджет в размер на 1 750.0 млн. лв. и излишък по европейските средства в размер на 167.9 млн. лв. В сравнение дефицитът за 2010 г. бе 2 822.8 млн. лв. (4.0 % от БВП) или на касова основа дефицитът по КФП през 2011 г. се подобрява номинално с 1 240.6 млн. лв. или от 1.9 п.п. БВП. Фискалният резерв към 31.12.2011 г. е в размер на 5.0 млрд. лв. или 6.6 % от прогнозния БВП. За предварителни оперативни данни на НСС **брутният вътрешен продукт (БВП)** през третото тримесечие на 2011 г. възлиза на 21 016 млн. лв. по текущи цени, като на човек от населението се падат 2 832.8 лева. При среден за тримесечието валутен курс от 1.3833 лв. за 1 щатски долар БВП възлиза на 15 192.3 млн. долара и съответно 2 047.8 долара на човек от населението. Превърната в евро, стойността на БВП възлиза на 10 745 млн. евро, като на човек от населението се падат 1 484 евро. Според сезонно изгладените данни реалният ръст на БВП спрямо третото тримесечие на 2010 г. е 1.6%.

Индивидуално потребление

На 1 октомври 2011 г. **общият показател на доверие на потребителите** намалява с 3.0 пункта спрямо равнището си отпреди три месеца. Понижението се дължи на намаленото доверие както сред населението в градовете, така и сред това в селата – съответно с 3.5 и 1.7 пункта. Като се наблюдава през октомври показва увеличаване на песимизма в оценките и очакванията на потребителите в сравнение с юли.

През октомври 2011 г. **оборотът в търговията на дребно**, изчислен въз основа на календарно изгладени данни, намалява с 5.2% спрямо същия месец на 2010 г. (по предварителни данни). Увеличение се наблюдава в търговията на дребно с фармацевтични и медицински стоки с 6.3%. Намаление е регистрирано в търговията на дребно с битова техника, мебели и други стоки за бита – с 10.5%, в търговията на дребно с компютърна и комуникационна техника – с 8.3%, в търговията на дребно с автомобилни горива и смазочни материали – с 6.9%, в търговията на дребно с текстил, обуща, обувки и кожени изделия – с 3.5%, и в търговията на дребно с храни, напитки и тютюнови изделия – с 1.0%.

Индивидуално потребление на населението през третото тримесечие на 2011 г. се изразходват 1.5% от произведения БВП. Реалното увеличение на показателя спрямо съответното тримесечие на 2010 г. е 1.7% (според сезонно изгладените данни).

Индустрици

Средното натоварване на мощностите в промишлеността от юли до октомври 2011 г. спада с 2.6 пункта и достига 69.4%.

Брутообразуването в основен капитал през третото тримесечие на 2011 г. спрямо същия период на предходната година според сезонно изгладените данни намалява в реално изразение с 2.8%. Относителният дял на тази категория в БВП е 17.8%.

Пазар на труда

През третото тримесечие на 2011 г. общият брой на заетите лица на възраст 15 и повече включени години е 3 018.3 хил., а относителният им дял от населението на същата възраст - 46.6%. В сравнение със същия период на 2010 г. броят на заетите лица намалява с 85.9 хил., а коефициентът на заетост - с 0.9 пункта.

Безработните лица през третото тримесечие на 2011 г. са 343.0 хил., а коефициентът на безработица - 10.2%. В сравнение със същото тримесечие на предходната година броят на безработните лица се увеличава с 16.4 хил., а коефициентът на безработица - с 0.7 пункта.

Според бизнес анкетите на НСИ през декември 2011 г. 7.1% от промишлените предприятия отчитат недостига на работната сила като фактор, затрудняващ дейността им.

От септември 2011 г. средната работна заплата е 704 лв. (по предварителни данни), което е с 4.1% повече в сравнение с предходния месец. Спрямо септември 2010 г. ръстът е 8.5%.

Международни трансакции

Търговското салдо за периода януари - октомври 2011 г. е отрицателно в размер на 1 207.3 млн. евро (3.1% от прогнозния БВП за 2011 г.) при отрицателно салдо от 1 936.9 млн. евро (5.4% от БВП) за периода януари - октомври 2010 година.

Износът на стоки (FOB) възлиза на 16 681.9 млн. евро за периода януари - октомври 2011 г. при 17 709.3 млн. евро за периода януари - октомври 2010 г., което е увеличение с 31.3% при ръст на годишна база от 31.7% за същия период на 2010 година.

Вносите на стоки (FOB) за периода януари - октомври 2011 г. е 17 889.2 млн. евро при 14 646.2 млн. евро за периода януари - октомври 2010 г., като нараства с 22.1% на годишна база при увеличение с 11% за периода януари - октомври 2010 година.

Прямите инвестиции в чужбина за периода януари - октомври 2011 г. са 100.5 млн. евро при 168.3 млн. евро за периода януари - октомври 2010 година.

Прямите чуждестранни инвестиции в страната са 668.0 млн. евро (1.7% от прогнозния БВП за 2011 г.) при 1 126.6 млн. евро (3.1% от БВП) за периода януари - октомври 2010 година.

За периода януари - октомври 2011 г. портфейлните инвестиции - активни, се увеличават с 42.7 млн. евро при увеличение за периода януари - октомври 2010 г. от 344.5 млн. евро. Портфейлните инвестиции - пасивни, намаляват с 273.0 млн. евро при намаление от 105.3 млн. евро за периода януари - октомври 2010 година.

Резултатът от търговското салдо от стоки и услуги за третото тримесечие на 2011 г. е положително в размер на 2 329 млн. лева. Спрямо съответното тримесечие на 2010 г. износът на стоки и услуги е увеличил реално с 2.0%, докато вносите бележи ръст от 8.1% (според сезонно изгладените данни).

Цени

През ноември 2011 г. хармонизираният индекс на потребителските цени нараства с 2.6% в сравнение със същия месец на 2010 година. Повишение на цените има във всички групи стоки с изключение на „свободно време, развлечения и културен отдих“, „съобщения“ и „жилищно настаняване, домакински уреди и принадлежности и обичайно поддържане на дома“. Най-голямо увеличение е регистрирано в групата „здравеопазване“ - с 9.9%.

ДОКЛАД ЗА ДЕЙНОСТТА НА ГРУПА БМК ХОЛДИНГ

за годината, приключваща на 31 декември 2011 г.

Индексът на цени на производител на вътрешния пазар през октомври 2011 г. нараства с 6.5% в сравнение със същия месец на 2010 година. Цените се увеличават в преработващата промишленост - с 8.9%, и при производството и разпределението на електрическа и топлинска енергия - с 3.4%, а намаляват в добивната промишленост - с 3.8%. По данни от конюнктурната анкета през декември 2011 г. очакванията на предприятията относно промяната на цените в промишлеността са в посока на увеличение през следващите три месеца.

Общи и финансови показатели

През ноември 2011 г. тримесечният индекс на междубанковия пазар СОФИБОР намалява от 3.9% на 3.64% в сравнение с предходния месец при стойност 3.99% през ноември 2010 година. През ноември 2011 г. годишният прираст на широките пари (агрегат М3) е 7.8% при 9.6% през октомври, като в края на ноември те са 54.939 млрд. лв. (71.3% от прогнозния БВП за 2011 г.) при 55.228 млрд. лв. към октомври 2011 г. (71.7% от прогнозния БВП за 2011 г.). Тесните пари М1 намаляват на 19.907 млн. лв., като се увеличават с 4.4% на годишна база при ръст от 6.3% през октомври 2011 година.

Общият на вземанията по кредити на нефинансови предприятия и домакинства през ноември 2011 г. възлиза на 51.905 млрд. лв. (67.3% от прогнозния БВП за 2011 г.). Темпът на годишен прираст на кредитите за нефинансовите предприятия през ноември е 4.2% при 4.1% през предходния месец; кредитите за домакинства и НТООД през ноември намаляват с 0.2% спрямо предходния месец на 2010 г. при 0.1% годишен спад през октомври 2011 година. През ноември 2011 г. годишният курс на лева спрямо долара се увеличава в сравнение с предходния месец - от 1.43 на 1.44.

ВАЖНИ СЪБИТИЯ, НАСТЪПИЛИ СЛЕД ДАТАТА НА СЪСТАВЯНЕ НА ГОДИШНИЯ КОНСОЛИДИРАН ФИНАНСОВ ОТЧЕТ

Най-настъпили събития след края на отчетния период по отношение на обектите представени в годишния финансов отчет, които да изискват корекции.

В периода от 31 декември 2011 г. до 27.03.2012 година не са възникнали сделки от съществено значение и с неособичаено същество, които по мнение на дружеството биха рефлектирали значително върху резултата на БМК Холдинг АД.

Сключените договори с Банка ДСК ЕАД на 23.02.2011 год. са в процес на преговаряне и сключване/ само на срока на действието им до 27.04.2013 год..

Банка ДСК ЕАД – 313 х.лв. – по договор за оборотен кредит от 23.02.2011 г.

Банка ДСК ЕАД – 160 х.евро. – по договор за оборотен кредит от 23.02.2011 г.

Банка ДСК ЕАД – 154 х.евро – по договор за оборотен кредит от 23.02.2011 г.

Банка ДСК ЕАД – 71 х.евро – по договор за оборотен кредит от 23.02.2011 г.

Банка ДСК ЕАД – 155 х.евро – по договор за кредит овърдрафт от 26.09.2011 г.

НАСТОЯЩИ ТЕНДЕНЦИИ И ВЕРОЯТНО БЪДЕЩО РАЗВИТИЕ НА ПААЗАТА

През 2011 г. БМК Холдинг АД извършва дейност в следните основни направления:

Наблюдение, контрол и вземане на решения по важни въпроси, касаещи дъщерните дружества на БМК Холдинг АД в качеството ѝ на едноличен собственик чрез:

- прилагане на Програма за добро корпоративно управление
- организиране на условия за ефективна и прозрачна работа.
- подобряване качеството на предлаганите услуги

1.2.4. Политиките на инфраструктурата

1.2.4.1. Сделки с активи на дружеството

1.2.4.2. Утвърждаване на структурата за управление

Финансиране на инвестиционната дейност и за оборотни средства на дъщерните дружества

1.2.4.3. Финансово-счетоводна политика и отчетност.

Дружеството не извършва производствена дейност. Генерираните приходи през годината са изцяло от отдаване под наем на активи, приходи от оказани услуги и продажби на материали и ДМА.

Производствена дейност се извършва дъщерното му дружество „Млечни продукти Тракия“ ЕООД.

Ръководството на Холдинговата структура развива и подобрява дейността на предприятията съобразявайки се, както с нормативните изисквания за дейността в България и ЕС, така и с конюнктурата на пазарите за суровина и на готова продукция.

В Млечни продукти Тракия ЕООД успешно работи Система за Управление на Качеството, съгласно стандарт за БДС EN ISO 9001:2000. Съобразно изискванията на нормативната уредба била разработена и успешно внедрена и система за управление на контролните критични точки HACCP, която се явява една естествена надстройка на СУК по ISO 9001:2000. С намерения сме до края на 2012 година да внедрим и сертифицириме новата система за управление на качеството и гарантиране безопасност на храните - СУК ISO 22000:2005, който по естествен път съчетава изискванията ISO 9001 и HACCP, както и стандарта АйЕсЕф.

Съобразно изискванията на ДПП (GMP) и HACCP в предприятието е разработена и се прилага вътрешномониторингова програма за самоконтрол на вложените основни суровини (сурово мляко) и материали, и на произвежданите продукти, съгласно която се извършват физикохимичен и микробиологичен анализ на основната суровина и на продуктите.

За различните продукти и за основната суровина съответните изследвания се извършват на определени периоди, които са заложили във вътрешномониторинговата програма, която програма се одобрява и одобрява с официалния ДВСК контрол.

Отделно от нашата вътрешномониторингова програма, БАХ – ОДБХ – гр. Хасково, развива своя мониторингова програма, която е почти еднаква по изследвания и периодичност на изследванията вътрешномониторингова програма за самоконтрол и се явява един отделен допълнителен механизъм за гарантиране на безопасността и качеството на произвежданите от дружеството млечни продукти.

След влизането на България в ЕС силно се завишиха критериите, на които трябва да отговаря едно млесопереработвателно предприятие, за да може да осъществява своята дейност съобразно. Пред нас стои целта все повече да модернизираме и подобряваме оборудването и условията на работа в предприятието, както и да увеличаваме и разнообразяваме нашата продуктова линия.

Започнатите през 2010 год. по обновяването и реконструкцията на съществуващата производствена база се базират на подобряване на една съществуваща среда и постигане на съответствие на нормативните изисквания на ДВСК. Бе завършен ремонта и реконструкцията на хладилниците през 2011 год., които се преустройват в складове с хладилни камери. Приключи ремонтът на цеха за сирене и главния корпус.

През 2012 год. производствено дружество Млечни продукти Тракия ЕООД бе одобрено от Министерството на земеделието за финансиране по Мярка 123.

Последната икономическа криза и последвалите съкращения на разходите наложиха търсенето на алтернативни източници за обезпечаване на производствата. Дружеството инвестира в изграждането на парокотелно отделение на газ през 2010 год., което да снабдява инвентара на производствените сгради с пара и топла вода. В началото на 2012 год. е подадена молба за за приемане на обекта от Държавна комисия.

Очакванията ни за 2012 година са да запазим оборотите си от миналата година, като ще се опитаме за нас предвид все по-лошата платжеспособност на потребителите в България. Считаме, че е възможно да имаме ръст на общите продажби с около 10%, като прогнозата ни се основава на:

- увеличаване ръст в приходите от външнотърговски сделки;
- увеличаване на броя на магазини на Карфур в България;
- прилагането на по-мощна маркетингова политика;

VI. НАУЧНОИЗСЛЕДОВАТЕЛСКАТА И РАЗВОЙНА ДЕЙНОСТ.

През 2011 г. в дружествата, включени в икономическата група на БМК Холдинг АД не са посвещавани научни изследвания и разработки, тъй като най-важната задача на мениджмънта на компанията, в условията на засилен конкуренция е да запази досегашните позиции на компанията на българския пазар в качеството им на действащи дружества, както и да запази традиционните контакти с клиенти.

VII. ИНФОРМАЦИЯТА ЗА БРОЯ И НОМИНАЛНАТА СТОЙНОСТ НА АКЦИИТЕ НА ЕМИТЕНТА И ДРУЖЕСТВАТА ОТ ИКОНОМИЧЕСКАТА ГРУПА

1. Броят и номиналната стойност на придобитите и прехвърлените през годината собствени акции, частта от капитала, която те представляват, както и цената, по която е станало придобиването или прехвърлянето

През 2011 г. БМК ХОЛДИНГ АД не е придобивало и не е прехвърляло собствени акции.

2. Броят и номиналната стойност на притсжаваните собствени акции и частта от капитала, която те представляват.

Съм 31.12.2011 г. БМК ХОЛДИНГ АД не притсжава собствени акции.

VIII. ИЗПОЛЗВАНИТЕ ОТ ГРУПАТА ФИНАНСОВИ ИНСТРУМЕНТИ

БМК ХОЛДИНГ АД не е използвал финансови инструменти през 2011 г. за хеджиране на рисковете от промяна на валутни курсове, лихвени нива или парични потоци. През отчетната година дружеството не е извършвало сделки за хеджиране на валутен риск, тъй като няма достатъчно значими и отдалечени във времето сделки в USD или други валути с плаващ спрямо левя курс.

БМК ХОЛДИНГ АД има експозиция към следните рискове, възникващи от употребата на финансови инструменти:

- Кредитен риск
- Ликвиден риск
- Пазарен риск.

Дружеството носи отговорността за установяването и управлението на рисковете, пред които е изправено дружеството. Тази политика установява лимити за посмане на рискове по отделни категории, дефинира правилата за контрол върху рисковете и съответствие с установените лимити. Тези политики подлежат на периодична проверка с цел отразяване на настъпили изменения в външните условия и в дейността на дружеството.

Кредитният риск за БМК ХОЛДИНГ АД се състои от риск от финансова загуба в ситуация, при която клиент или страна по финансов инструмент не успее да изпълни своите договорни задължения. Кредитният риск произтича основно от вземания от клиенти и инвестиции във финансови инструменти. Експозицията към кредитен риск е в резултат на индивидуалните характеристики на отделните клиенти. Тази експозиция също така може да зависи от риск от свличане, присъщ за индустрията или за вътрешния пазар, на който дружеството оперира. Кредитният компонент се определя на база исторически данни за плащанията по сходни финансови активи. Дружеството ползва следните способи за намаляване на търговските рискове – диференциация на условията за продажба според надеждността на клиента, Ликвиден риск възниква при положение, че дружеството не изпълни своите задължения, когато те станат дължими. Дружеството прилага подход, който да осигури необходимия ликвиден ресурс, за да се

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЗА ДЕЙНОСТТА НА ГРУПА БМК ХОЛДИНГ

за годината, приключваща на 31 декември 2011 г.

извънредните настъпващи задължения при нормални или извънредни условия, без да се реализират приемливи загуби или да се увреди репутацията на дружеството. Дружеството прави финансово планиране, с което да посрещне изплащането на разходи и текущите си задължения за период от 30 дни включително обслужването на финансовите задължения; това планиране изключва неотрицателния ефект на извънредни обстоятелства, които не могат да се предвидят при нормални условия.

Пазарен е рискът при промяна на пазарните цени, като курс на чуждестранната валута, лихвени проценти или цени на капиталови инструменти, доходът на дружеството или стойността на неговите инвестиции да бъдат засегнати. Целта на управлението на пазарния риск е да управлява и контролира експозицията към пазарен риск в приемливи граници, като се оптимизира ликвидността.

Дъщерното дружество БМК Холдинг АД не е изложено на валутен риск, тъй като:

- Покупките на основните стоки, материали и услуги, с които дружеството търгува или влага в производството, са деноминирани в лева;
- Продажбите на услуги и активи на вътрешния пазар също са деноминирани в лева.

Политиката на ръководството е да се поддържа силна капиталова база, така че да се задържи ликвидността на собствениците и на пазара като цяло и да може да се осигурят условията за развитие на бизнеса в бъдеще. През годината не е имало промени в управлението на капитала на дружеството. Дружеството не е предмет на специфични капиталови изисквания, наложени по договор или регулативна рамка.

III. ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ ПО РАДЗЕЛ VI А ОТ ПРИЛОЖЕНИЕ № 10 НА ЗАКОНА ЗА КОМПАНИИТЕ И ЗАРЕДБА № 2 НА КФН

III.1. Информация, дадена в стойностно и количествено изражение относно основните категории стоки, продукти и/или предоставени услуги на дружествата от икономическата група на единствено като цяло и промените, настъпили през отчетната финансова година

I. Приходи от продажби на:	2011	2010
I.1. Продукция	7393	60
I.1.1. Стоки	1383	6632
I.1.2. Услуги	167	266
I.1.3. Прати	248	96
Общо за група I	9191	7054
II. Финансови приходи		
II.1. Приходи от лихви	40	33
II.2. Приходи от дивиденди		205
II.3. Положителни разлики от операции с финансови активи и инструменти		120
II.4. Други		126
Общо за група II	40	484

III.2. Информация относно приходите, разпределени по отделните категории дейности, вътрешни и външни пазари, както и информация за източниците за снабдяване с материали, необходими за производството на стоки или предоставянето на услуги с отразяване степента на зависимост по отношение на всеки отделен продавач или купувач/потребител, като в случаите, че относителният дял на някой от тях надхвърля 10 на сто от разходите или приходите от продажби, се предоставя информация за всяко лице поотделно, за неговия дял в продажбите или покупките и връзките му с дружеството

Всички от продажбите на дъщерното дружество „Млечна промишленост Хасково ЕООД“ се осъществяват на външен пазар, като разпределението е, както следва:

ПРЕГЛЕД ЗА ДЕЙНОСТТА НА ГРУПА БМК ХОЛДИНГ
Изготвена, приключваща на 31 декември 2011 г.

Изразни левя	2011	2010
Делни от еврозоната	683	587
Делни за трети страни	199	

3. Информация за сключени големи сделки и такива от съществено значение за дейността на дружествата от икономическата група на емитента

През 2011 г. няма сключени големи сделки и такива от съществено значение за дейността на дружествата от икономическата група на емитента.

4. Информация относно сделките, сключени между дружествата от икономическата група на емитента и свързани лица, през отчетния период, предложени за сключване на такива сделки, както и сделки, които са извън обичайната им дейност или съществено се отклоняват от пазарните условия, по които емитентът или негово дъщерно дружество е страна с посочване на стойността на сделките, характера на свързаността и всяка информация, необходима за оценка на въздействието върху финансовото състояние на емитента и дружествата от икономическата група на емитента

Дружества под общ контрол или значително влияние на Дружеството, с които има сделки през годината, са:

- БМК Холдинг АД
- Млечна промишленост-Хасково ЕООД
- БМК Транс ЕООД
- Млечна промишленост БМК ЕООД
- Млечни продукти "Тракия" ЕООД

Сделките на и поупките от свързани лица се извършват по обичайни пазарни цени. За задължените салда в края на годината са необезпечени, безлихвени (с изключение на вземите) и извършването им се извършва с парични средства. За вземанията от или задълженията към свързани лица не са предоставени или получени гаранции. Преглед за обезценка се извършва всяка финансова година на база на анализ на финансовото състояние на свързаното лице и пазара, на който то оперира.

5. Информация за събития и показатели с необичаен за дружествата от икономическата група на емитента характер, имащи съществено влияние върху дейността му, и реализираните от него приходи и извършени разходи; оценка на влиянието им върху резултатите през текущата година
 За наличие събития или показатели с необичаен за БМК Холдинг АД или дружествата от икономическата група на емитента характер.

6. Информация за сделки, водени извънбалансово - характер и бизнес цел, посочване финансовото въздействие на сделките върху дейността, ако рискът и ползите от тези сделки са съществени за емитента и дружествата от икономическата група ако разкриването на тази информация е съществено за оценката на финансовото състояние на емитента и дружествата от икономическата група

През 2011 г. дружествата от групата на БМК Холдинг АД нямат водени извънбалансово сделки.

Предоставени са обезпечения по договор за встъпване в дълг на трети лица по договори за кредити

Ипотека на промишлени сгради в полза на Банка ДСК ЕАД

Обезпечен на машини и оборудване в полза на Банка ДСК ЕАД

Договори за кредити в размер на 1 021 х.лв.

7. Информация за дялови участия на емитента и дружествата от икономическата група, за основните му инвестиции в страната и в чужбина (в ценни книжа, финансови инструменти, материални активи и недвижими имоти), както и инвестициите в дялови ценни книжа извън

ДОКЛАД ЗА ДЕЙНОСТТА НА ГРУПА БМК ХОЛДИНГ
за периода, приключващи на 31 декември 2011 г.

Управлението носи отговорност за правилното водене на счетоводните регистри, за достоверното управление на активите и за предприемането на необходимите мерки за избягване на разкриване на евентуални злоупотреби и други несподобности.

Изпълнителен Директор

27.03.2011

1. 
2. 
3. 